Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             26.08.2016

 № 1591

      г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 27.06.2014 № 1516 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Батайск»
В соответствии с изменениями в едином адресном реестре муниципального образования «Город Батайск», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией города Батайска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить в границы избирательных участков, участков референдума:

· № 221: «Атаманская вся»;

· № 253 «СТ Лесная поляна Ореховая вся».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании города Батайска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Батайска

              В.В. Путилин